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	序号
	事项名称
	申请单位
	申请人
	联系方式
	受理时间
	办结时间
	所剩工作日

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司沈丘城关加油站
	王文富
	15896732700
	2020/1/7
	2020/1/20
	

	2
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司沈丘纸店加油站
	王文富
	15896732700
	2020/1/7
	2020/1/20
	

	3
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第七十八加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	4
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第五十加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	5
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第三十五加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	6
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第三十三加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	7
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第十九加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	8
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油河南销售公司周口分公司郸城支农路加油站（原17站）
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	9
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第二十五加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	10
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第三十加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/2/27
	2020/3/23
	

	11
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司大广高速扶沟服务区东加油站
	王文富
	15896732700
	2020/2/27
	2020/3/18
	

	12
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司大广高速扶沟服务区西加油站
	王文富
	15896732700
	2020/2/27
	2020/3/18
	

	13
	危险化学品经营许可证（延期）
	周口中石化投资经营有限公司永登高速西华服务区北加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	14
	危险化学品经营许可证（延期）
	周口中石化投资经营有限公司永登高速西华服务区南加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	15
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口大广高速淮阳服务区东加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	16
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口大广高速淮阳服务区西加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	17
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口淮阳李堂加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	18
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司大广高速项城服务区西加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	19
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司大广高速项城服务区东加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	20
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口周商高速淮阳服务区北加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	21
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口周商高速淮阳服务区南加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	22
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口西华长平路加油站
	王文富
	15896732700
	2020/3/2
	2020/3/18
	

	23
	危险化学品生产企业安全生产许可延续申请
	盐城华德（郸城）生物工程有限公司
	倪锡浪
	13905116408
	2020/3/27
	2020/5/29
	

	24
	其他危险化学品生产、储存建设项目安全设施设计审查
	周口市天然气有限公司太昊路加油站
	赵广良
	13838637218
	2020/3/31
	2020/4/15
	

	25
	危险化学品经营许可变更申请（名称和负责人）
	河南中油联合石油天然气销售有限公司安罗高速扶沟东侧加油站
	侯红展
	13674960388
	2020/4/10
	2020/4/10
	

	26
	危险化学品经营许可变更申请（名称和负责人）
	河南中油联合石油天然气销售有限公司安罗高速扶沟西侧加油站
	侯红展
	13674960388
	2020/4/16
	2020/4/16
	

	27
	危险化学品经营许可变更申请（负责人）
	河南中油联合石油天然气销售有限公司机西高速西华西服务区西侧加油站
	侯红展
	13674960388
	2020/4/16
	2020/4/16
	

	28
	危险化学品经营许可变更申请（负责人）
	河南中油联合石油天然气销售有限公司机西高速西华西服务区东侧加油站
	侯红展
	13674960388
	2020/4/16
	2020/4/16
	

	29
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司南外环加油站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/17
	

	30
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口淮阳四通镇加油站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/17
	

	31
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口扶沟豫隆站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/17
	

	32
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口扶沟油库加油站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/27
	

	33
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口扶沟吕潭加油站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/22
	

	34
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口郸城金星大道加油站
	王文富
	15896732700
	2020/4/22
	2020/5/17
	

	35
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第二十三加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	36
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油河南销售公司周口分公司郸城郸淮路罗屯加油站（原26站）
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	37
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司漯周界高速谭庄服务区加油站南站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	38
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第四十六加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	39
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第三十八加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	40
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油河南销售公司周口分公司商水章华台加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	41
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油河南销售公司周口分公司商水备战路加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	42
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第二十九加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	43
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第三十一加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	44
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油河南销售公司周口分公司郸城郸淮路中医院加油站（原70站）
	王鹏涛
	13673885678
	2020/6/19
	2020/7/23
	

	45
	危险化学品经营许可证变更（变更主要负责人）
	黄泛区农场宇翔加油站
	朱东阳
	18838372222
	2020/6/24
	2020/6/24
	

	46
	危险化学品建设项目安全设施设计审查
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司第五加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/7/1
	2020/7/10
	

	47
	危险化学品建设项目安全设施设计审查
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司商水服务区东区加油站
	吴涛
	13803948597
	2020/7/1
	2020/11/19
	

	48
	危险化学品建设项目安全设施设计审查
	中国石油天然气股份有限公司河南周口销售分公司商水服务区西区加油站
	吴涛
	13803948597
	2020/7/1
	2020/11/19
	

	49
	危险化学品经营许可证变更（变更主要负责人）
	河南省项城市广衡石油有限公司（油库）
	付东领
	13603878187
	2020/8/4
	2020/8/4
	

	50
	危险化学品经营许可证（延期）
	河南省项城市广衡石油有限公司（油库）
	付东领
	13603878187
	2020/8/7
	2020/8/17
	

	51
	危险化学品生产、储存建设项目安全条件审查
	周口市天然气储运有限公司（豫东LNG应急储备中心）
	庞胜彬
	16696719688
	2020/9/15
	2020/9/22
	

	52
	危险化学品建设项目安全设施设计审查
	周口市天然气储运有限公司（豫东LNG应急储备中心）
	庞胜彬
	16696719688
	2020/9/29
	2020/10/23
	

	53
	危险化学品经营许可变更申请（负责人）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司太康支农路中段加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/4
	2020/11/4
	即办件

	54
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口项城接卸加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/4
	2020/11/27
	

	55
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口西华振红加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/4
	2020/11/27
	

	56
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司沈丘冯营加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/9
	2020/11/27
	

	57
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售股份有限公司河南周口太康南关加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/9
	2020/11/28
	

	58
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口项城丁集加油站
	王文富
	15896732700
	2020/11/9
	2020/11/16
	

	59
	危险化学品经营许可证（延期）
	周口市东新区富民加油站
	王光辉
	15938620029
	2020/11/13
	2020/12/9
	

	60
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司周商大道加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	61
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司芙蓉路加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/14
	

	62
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司大庆路加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/14
	

	63
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司南洛高速沈丘服务区北加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/14
	

	64
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口郸城丁村加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	65
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司太康支农路中段加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	66
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司南洛高速沈丘服务区南加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/14
	

	67
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口郸城钱店高速加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	68
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售股份有限公司河南周口太康老冢中心加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	
	不予受理

	69
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司沈丘朝阳加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	70
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司新时代加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	71
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口石油分公司高庄加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	72
	危险化学品经营许可证（延期）
	周口中石化投资经营有限公司漯周界高速商水谭庄服务区北加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/14
	

	73
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石化销售有限公司河南周口扶沟金三角加油站
	王文富
	15896732700
	2020/12/7
	2020/12/12
	

	74
	危险化学品经营许可证（延期）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第七十七加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/12/18
	2021/1/5
	

	75
	危险化学品经营许可证（首次）
	周口市天然气有限公司太昊路加油站
	李海清
	15239474450
	2020/12/25
	2020/12/29
	

	76
	危险化学品经营许可证（首次）
	中国石油天然气股份有限公司河南周口第五加油站
	王鹏涛
	13673885678
	2020/12/28
	2020/12/29
	



